
CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA II CECURT II
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2025 al 28/feb./2025
10/abr./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0041)
09:01 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: MARY

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

   PRODUCTOS4151 $145,630.00 $326,850.00$181,220.00 $0.00

      PRODUCTOS (VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS)4151-02 $145,630.00 $326,850.00$181,220.00 $0.00

      PERMISOS DE VENTA4151-02-0004 $14,500.00 $45,250.00$30,750.00 $0.00

P00165 $2,000.0011/02/2025 ID: 56 PERMISOS DE VENTA (F-917 PUBLICO EN GENERAL //  PERMISO DE VENTA MENSUAL ID Folio: 56) $32,750.00$0.00F-917

P00166 $2,000.0028/02/2025 ID: 57 PERMISOS DE VENTA (F-918 PUBLICO EN GENERAL //  PERMISO DE VENTA MENSUAL ID Folio: 57) $34,750.00$0.00F-918

P00169 $10,500.0028/02/2025 ID: 60 PERMISOS DE VENTA (F-916 PUBLICO EN GENERAL //  PERMISO DE VENTA MENSUAL EN KIOSCO ID Folio: 60) $45,250.00$0.00F-916

      AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL4151-02-0005 $10,700.00 $18,400.00$7,700.00 $0.00

P00154 $700.0019/02/2025 ID: 46 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-900  ADONAI ESCUELA DE GIMNASIA    //   AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL 
 ID Folio: 46)

$8,400.00$0.00F-900

P00155 $700.0024/02/2025 ID: 47 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-901 ADONAI ESCUELA DE GIMNASIA   //   AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL  ID Folio: 47)$9,100.00$0.00F-901

P00156 -$700.0024/02/2025 ID: 47 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (Cancelación ID Folio: 47) $8,400.00$0.00F-901

P00157 $700.0025/02/2025 ID: 48 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-903 ADONAI ESCUELA DE GIMNASIA   //   AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL  ID Folio: 48)$9,100.00$0.00F-903

P00158 $1,050.0025/02/2025 ID: 49 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-904 ADONAI ESCUELA DE GIMNASIA   //   AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL  ID Folio: 49)$10,150.00$0.00F-904

P00167 $8,250.0028/02/2025 ID: 58 AUDITORIO DE LA RENOVACION MORAL (F-909 PUBLICO EN GENERAL //  AUDITORIO DE LA RENOVAION MORAL ID Folio: 58)$18,400.00$0.00F-909

      AUTODROMO4151-02-0008 $39,900.00 $39,900.00$0.00 $0.00

P00159 $14,000.0028/02/2025 ID: 50 AUTODROMO (F-905 EDUARDO DEL POZO GARCIA   //   AUTODROMO ENTRENAMIENTO ID Folio: 50) $14,000.00$0.00F-905

P00160 $24,700.0028/02/2025 ID: 51 AUTODROMO (F-907 PUBLICO EN GENERAL //  AUTODROMO PERMISO PARA EVENTO ID Folio: 51) $38,700.00$0.00F-907

P00161 $1,200.0028/02/2025 ID: 52 AUTODROMO (F-908 PUBLICO EN GENERAL  //  AUTODROMO ENTRENAMIENTO ID Folio: 52) $39,900.00$0.00F-908

      GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO4151-02-0011 $12,520.00 $25,850.00$13,330.00 $0.00

P00168 $1,320.0028/02/2025 ID: 59 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-910 PUBLICO EN GENERAL //  GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO ID Folio: 59) $14,650.00$0.00F-910

P00172 $11,200.0028/02/2025 ID: 63 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-911  PUBLICO EN  GENERAL //  GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO ID Folio: 63) $25,850.00$0.00F-911

      CONTROL DE FLUJO VEHICULAR4151-02-0012 $5,000.00 $5,000.00$0.00 $0.00

P00163 $5,000.0028/02/2025 ID: 54 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-914  PUBLICO EN GENERAL //  CONTROL DE FLUJO VEHICULAR ID Folio: 54) $5,000.00$0.00F-914

      USO DE AREAS VERDES4151-02-0016 $680.00 $1,790.00$1,110.00 $0.00

P00153 $940.0024/02/2025 ID: 45 USO DE AREAS VERDES (F-902 PUBLICO EN GENERAL //  USO DE DIFERENTES CAMPOS DEPORTIVOS ID Folio: 45) $2,050.00$0.00F-902

P00173 -$940.0024/02/2025 ID: 45 USO DE AREAS VERDES (Cancelación ID Folio: 45) $1,110.00$0.00F-902

P00171 $680.0028/02/2025 ID: 62 USO DE AREAS VERDES (F-913 PUBLICO EN GENERAL //  USO DE CAMPO DE FUT BOL Y AREAS VERDE PARA ENTRENAMIENTO DEPORTIVO ID Folio: 62)$1,790.00$0.00F-913

      USO DE AREAS RECREATIVAS4151-02-0017 $0.00 $170.00$170.00 $0.00

      PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO4151-02-0023 $350.00 $1,050.00$700.00 $0.00

P00164 $350.0028/02/2025 ID: 55 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO (F-915  PUBLICO EN GENERAL //  PERMISO PAR COLOCACION DE MOBILIARIO Y STAND DE  VENTA ID Folio: 55)$1,050.00$0.00F-915
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CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACIÓN TANGAMANGA II CECURT II
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2025 al 28/feb./2025
10/abr./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0041)
09:01 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: MARY

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      PERMISO COLOCACION STAND DE VENTA4151-02-0030 $1,800.00 $1,800.00$0.00 $0.00

P00164 $1,800.0028/02/2025 ID: 55 PERMISO COLOCACION STAND DE VENTA (F-915  PUBLICO EN GENERAL //  PERMISO PAR COLOCACION DE MOBILIARIO Y STAND DE  VENTA ID Folio: 55)$1,800.00$0.00F-915

      CAMPO DE FUTBOL4151-02-0035 $54,230.00 $98,040.00$43,810.00 $0.00

P00153 $14,770.0024/02/2025 ID: 45 CAMPO DE FUTBOL (F-902 PUBLICO EN GENERAL //  USO DE DIFERENTES CAMPOS DEPORTIVOS ID Folio: 45) $58,580.00$0.00F-902

P00173 -$14,770.0024/02/2025 ID: 45 CAMPO DE FUTBOL (Cancelación ID Folio: 45) $43,810.00$0.00F-902

P00162 $2,100.0028/02/2025 ID: 53 CAMPO DE FUTBOL (F-912 PUBLICO EN GENERAL //  CAMPOS DE FUT BOL SOCCER ID Folio: 53) $45,910.00$0.00F-912

P00170 $15,000.0028/02/2025 ID: 61 CAMPO DE FUTBOL (F-906 PUBLICO EN GENERAL //   USO DE DIFERENTES CANCHAS DEPORTIVAS ID Folio: 61) $60,910.00$0.00F-906

P00171 $37,130.0028/02/2025 ID: 62 CAMPO DE FUTBOL (F-913 PUBLICO EN GENERAL //  USO DE CAMPO DE FUT BOL Y AREAS VERDE PARA ENTRENAMIENTO DEPORTIVO ID Folio: 62)$98,040.00$0.00F-913

      CAMPO DE FUTBOL RAPIDO4151-02-0036 $0.00 $1,650.00$1,650.00 $0.00

      CAMPO DE SOFT BOL4151-02-0037 $3,200.00 $3,200.00$0.00 $0.00

P00171 $3,200.0028/02/2025 ID: 62 CAMPO DE SOFT BOL (F-913 PUBLICO EN GENERAL //  USO DE CAMPO DE FUT BOL Y AREAS VERDE PARA ENTRENAMIENTO DEPORTIVO ID Folio: 62)$3,200.00$0.00F-913

      CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO4151-02-0039 $2,750.00 $4,750.00$2,000.00 $0.00

P00153 $750.0024/02/2025 ID: 45 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-902 PUBLICO EN GENERAL //  USO DE DIFERENTES CAMPOS DEPORTIVOS ID Folio: 45)$2,750.00$0.00F-902

P00173 -$750.0024/02/2025 ID: 45 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (Cancelación ID Folio: 45) $2,000.00$0.00F-902

P00170 $2,750.0028/02/2025 ID: 61 CANCHA DE FUTBOL URUGUAYO (F-906 PUBLICO EN GENERAL //   USO DE DIFERENTES CANCHAS DEPORTIVAS ID Folio: 61)$4,750.00$0.00F-906

      PERMISO PARA USO DEL TEATRO DE LA CUIDAD4151-02-0041 $0.00 $80,000.00$80,000.00 $0.00

181,220.00 0.00 145,630.00Total : 326,850.00
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